Miodowa № 7,

poszukuje zdolnego Ajenta na Suwałki i okolice. Oferty wraz z poważnymi referencjami prosimy nadsyłać pod powyższym adresem.

**CZAS**odnowić prenumeratę na
kwartał ostatni r. b.

Zarząd Okręgu Warszawskiego Komunikacji szosowych i wodnych niniejszem podaje do wiadomości, iż w dniu 15 (28) października 1909 r. o g. 12-iej w południe odbędzie się w Zarządzie licytacja decydująca in minus, przez deklaracje zapieczętowane, na dostawę w ciągu lat 1910, 1911 i 1912—1350 kub. sążni szabru na remont szosy i 93,175 kub. sążni kamienia na bruk 13 (Grodzińskiej) sekcji, od ogólnej sumy rb. 44463 kop. 3.